Produktdaten

Dt. Hahnchenschenkel Gelenkschnitt ca. 0,5kg Schale
Artikelnummer: 034606

Konsistenz: Vallfleischig, auf Druck muss das Fleisch nachgeben, auf Druckentnahme muss das Fleisch in die
Ausgangsposition zuriickgehen (ausgenommen TK-Ware). Aussehen. Sauber, keine Fremdstoffe, schmutzfrei, frei von
Quetschungen, ohne Einstiche und Einschnitte, frei von Federn, typische Fleischfarbe, arttypisch. Geruch: Typischer
Frischfleischgeruch, frei von Fremdgeruch.

Verkehrsbezeichnung : Hahnchenschenkel

Herkunft : Deutschland, Bundesrepublik
Zutaten : Hahnchenschenkel
deklarationspflichtige unter Schutzatmosphére verpackt
Zusatzstoffe :

GVO-Kennzeichnungspflichtig  Nein
(It. VO (EG) Nr. 1829/2003 und

1830/2003) :
Durchschnittliche 100 g
Nahrwertangaben pro :
Brennwert : 772,00 kj / 185,00 kcal
Fett : 14,009
davon geséttigte Fettsduren: 4,609
Kohlenhydrate : <1,009g
davon Zucker : <0,10¢g
Eiweil3: 17,00 g
Saz: <1009
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Warengruppe::
Bruttogewicht :
Nettogewicht :
Abtropfgewicht :
Tiefe/Breite/Hohe :
Temperaturzone :
Lieferantenartikelnummer :
EAN :

Restlaufzeit ab Werk(Tage) :

50 - Frisch FI./Gefl.Wild / 300 - Hahnchen
1lkg

1kg

0g

0/0/0 mm

03

326102

2134606000008

5
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